
 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente West Betuwe; 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 9 april 2024, 

 

gelet op de Kadernota harmonisatie beweeg- en sportbeleid 2022-2026 en ondertekende 

intentieovereenkomst, 

 

besluit: 

 

Een investeringskrediet van 517.880 euro en de structurele lasten van 52.067 euro, t.b.v. het 

verplaatsen kurk-infill kunstgrasveld van sportpark Boutenstein te Rumpt naar sportpark 

Molenzicht te Beesd, integraal als nieuw beleid af te wegen bij de Perspectiefnota 2025. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 28 mei 2024, 2024-062 

 

de griffier 

Hans van der Graaff 

de voorzitter 

Servaas Stoop 

 

 

 


